配送料と送料込みのお品物の価格改定について

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊舗奈良漬をご愛顧賜りま

して誠に有難うございます。

さて、弊舗ではお客様にご負担がかからないように、これまで自社でコストを吸収し、できる限り価格の維持

に努めてまいりました。しかしながら、価格高騰の流れを受け、配送料と送料込みのお品物につきましては、

現状維持でご提供してゆくことが大変困難な状況となってしまいました。

つきましては、令和 5 年 11 月 1 日より受付・お承りさせていただく配送料と送料込みのお品物を下記の通り

改定させて頂きます。

この度の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。           敬具

追伸 21,600円以上の税込商品総額を同一箇所に配送の場合の送料弊舗負担及び、代金引換手数料（330円）

には変更ございません。

平成 5年 10月 22日

株式会社 森奈良漬店

●配送料改定

配送料改定（11/1より～）

配送料旧価格（～10/31まで）

●全国どこでも同一料金 A・B・Cセット改定

（送料・消費税込）

A セット 箱入 4,795 円（旧価格：4,320円）

B セット 箱入 6,260 円（旧価格：5,640円）

C セット 箱入 7,726 円（旧価格：6,960円）

●全国どこでも同一料金

きざみセット （送料・消費税込）

瓜半分、胡瓜 1本、茄子 1個、

きざみ 135g（1袋）をセット

ご自宅向け 簡易包装 3,330 円（旧価格：3,000円）

ご贈答向け 箱入    3,730 円（旧価格：3,360円）

ご自宅向け簡易包装は、化粧袋ではありません

各セットと同じ梱包で弊舗の他のお品物もご一緒に発送いたし

ます。その場合は追加の送料はいただきません。

各セット（きざみセット、A、B、C）の詰合せ内容の変更はで

きません。